EDITAL No 02/2022 UNIDADE CRUZ ALTA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR VOLUNTÁRIO

HOMOLOGAÇÃO CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS  CANDIDATOS

O colegiado do curso de Graduação em Pedagogia - Licenciatura da unidade
da UERGS em Cruz Alta torna público o resultado da classificação final dos
candidatos, conforme segue:

Área de conhecimento Educação – Pedagogia ou Educação Especial
Componente Curricular Educação e Processos Inclusivos

Candidato(a) Situação Pontuação Classificação

Ana Paula da Silva Zorzi Homologada 4,4 1º

Juliana Campoy Miranda de Souza Homologad 3,9 2º

Bibiana Ferrão Cordero Homologad 3,5 3º

Andreli Cristina Gonçalves Ferreira Homologad 2,1 4º

Ana Paula Röpke dos Reis Homologad 2,0 5º

Porto Alegre, 30 de novembro de 2022.